Директору МБОУ СОШ № 1
Горсткиной Н.В.

от ________________________

проживающего (ей) по адресу:

__________________________

__________________________

дом. тел.__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять  моего ребенка _________________________________________

_____________________________________________________________________________

в _____ класс (углубленный, общеобразовательный) муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 с углубленным изучением английского языка.

Дата рождения ребенка _________________________________________________________

Место рождения ребенка________________________________________________________

Место регистрации ребенка______________________________________________________

Обучался в ДОУ № ____________________________________________________________

Сведения о родителях:

Мать ________________________________________________________________________

Место работы_________________________________________________________________

Телефон рабочий_______________________телефон моб.____________________________

 Отец________________________________________________________________________

Место работы_________________________________________________________________

Телефон рабочий_______________________телефон моб.____________________________

С Уставом школы ознакомлены:

К заявлению прилагаю:

1. Копию свидетельства о рождении (паспорта).

2. Копию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или свидетельства о регистрации ребенка по месту пребывания на закрепленной территории.

В соответствии с п.1. ст.9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» согласен (согласна) на осуществление любых действий (операций), в т.ч.: получение, обработку и хранение, в отношении моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, необходимых для регистрации в автоматизированной информационной системе «Электронная школа».

Дата _______________                                                                Подпись __________________
Регистрационный номер _____________